
 
Ayuntamiento de Villanueva de la Reina

Expediente n. º: 2/2020
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Bolsa de empleo Auxiliar Administrativo
Interesado: 
Fecha de iniciación: 01/07/2020

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL 

 

Visto que por Resolución de la Alcaldía de fecha 26 de junio de 2.020, fueron 
aprobadas las Bases para la contratación con carácter laboral temporal de 1 Auxiliar 
Administrativo.

Visto  que  dichas  Bases  han  estado  expuestas  en  la  página  web 
http://www.vreina.com/ durante el plazo de 5 días naturales.

Visto que ha finalizado el plazo para presentar solicitudes y documentación 
requerida, examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 
establecido en el  artículo 20 del  Reglamento General  de Ingreso del  Personal  al 
Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de 
Trabajo  y  Promoción Profesional  de los Funcionarios  Civiles de  la  Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,  esta 
Alcaldía-Presidencia, RESUELVE: 

PRIMERO:  Aprobar  la  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos que a continuación se indica.

ADMITIDOS:

DNI Registro de 
Entrada

53596663Q 2020-E-RC-
2555

78684079K 2020-E-RC-
2552

26054422E 2020-E-RC-
2580

43537164G 2020-E-RC-
2568

53599878B 2020-E-RC-
2554

53596864X 2020-E-RC-
2571

77387947P 2020-E-RC-
2578

Ayuntamiento de Villanueva de la Reina

Plaza De Andalucía 1, VILLANUEVA DE LA REINA. 23730 (Jaén). Tfno. 953537110. Fax: 953537502

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KW

D
H

4K
YL

PY
G

KW
SH

ZE
C

R
4A

W
67

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

nu
ev

ad
el

ar
ei

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www.vreina.com/


 
Ayuntamiento de Villanueva de la Reina

78688802Y 2020-E-RC-
2561

53590206E 2020-E-RC-
2579

26052391S 2020-E-RC-
2570

77326169P 2020-E-RC-
2577

26050821D 2020-E-RC-
2560

77358087W 2020-E-RC- 
2581

53597190Z 2020-E-RC-
2614

15470824N 2020-E-RC-
2572

EXCLUÍDOS CON 2 DIAS NATURALES PARA SUBSANAR:

DNI Registro de 
Entrada

53593929L 2020-E-RC-
2566

78689283G 2020-E-RC-
2569

*Motivo de exclusión: No presenta la Titulación requerida en la Base 
Segunda d), de las Bases para la selección
 

 

 SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la  
sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://villanuevadelareina.sedelectronica.es], y en el Tablón de Anuncios.

  

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de dos días naturales, a partir 
de  la  publicación  de  este  anuncio,  para  formular  reclamaciones  o  subsanar  los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAME

Ayuntamiento de Villanueva de la Reina

Plaza De Andalucía 1, VILLANUEVA DE LA REINA. 23730 (Jaén). Tfno. 953537110. Fax: 953537502

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KW

D
H

4K
YL

PY
G

KW
SH

ZE
C

R
4A

W
67

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

nu
ev

ad
el

ar
ei

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villanueva de la Reina
	2020-07-06T16:16:24+0200
	VILLANUEVA DE LA REINA
	BLAS ALVES MORIANO - 75009092C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villanueva de la Reina
	2020-07-07T08:56:36+0200
	VILLANUEVA DE LA REINA
	GEMMA JIMENEZ PEDRAJAS - 53592079D (FIRMA)
	Lo acepto




